ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2016 г. № 203

г. Махачкала

О внесенииизмененияв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 17 февраля 2016 г. № 30

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в абзац четвертый пункта 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 17 февраля 2016 г. № 30 «Вопросы Министерства

промышленности и торговли Республики Дагестан» (Официальный интернет-

портал правовой информации Российской Федерации (www pravo.e-dag.ru),
2016, 23 мая, № 05002001362; 2016, 2 июня, № 0500201606020008) изменение,

заменив слова «4 единицы»словами «5 единиц».

\ -AW
упрл8ле;1^1рЛМедатель Правительства

дь 10. ,f оиоводс i дуgjjд д Дагестан
А. Гамидов